
IL PRESIDE

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa,
consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso “Sapienza” Università di Roma,
reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12/8/2008,

VISTO il bando n. 149/2018 con il quale è stato indetto la procedura di selezione per il conferimento
di n. 1 incarico individuale di collaborazione esterna a favore della Facoltà di Lettere e Filosofia di
Sapienza Università di Roma

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice del 28.6.2018

D I S P O N E

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di 1 (un) incarico individuale di
collaborazione  esterna  per  lo  svolgimento  dell’attività  relativa  a:  “TUTOR per  assistenza  alla
docenza e  supporto  agli  iscritti  ai  corsi  singoli  dell'offerta  formativa 2017-2018,  selezionati
dagli studenti per l'acquisizione dei 24 cfu ai sensi del DM 616/17, relativamente alla disciplina:
ANTROPOLOGIA CULTURALE”- Facoltà di Lettere e Filosofia di Sapienza Università di Roma,
per un totale di 50 ore complessive, come di seguito riportato:

Graduatoria:

DIMPFLMEIER Fabiana: 98
TALAMONTI Adelina: 97
ROMANO UCCELLA Francesca: 86
D’ORSI Lorenzo: 81
MISCIOSCIA Sara: 80
DE SILVA Virginia: 79
SCARDOZZI Chiara: 78
ADAMI Désiré: 76
BERARDI Marina: 71

Sulla base dei punteggi assegnati il contratto di collaborazione viene attribuito alla dott.ssa Fabiana
DIMPFLMEIER

Il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato  sul  Portale  Trasparenza  di  Ateneo,
https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandiconcorso.

Roma,  2.7.2018

f.to Il Preside
      Prof. Stefano Asperti

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Facoltà di Lettere e Filosofia
CF 80209930587 PI 02133771002
P.le Aldo Moro, 5  – 00185 Roma
T (+39) 064991(2)3109 F (+39)064991(2)3128 
www.uniroma1.it

 Decreti (AOO Periferiche) N. 177/2018  Prot. n. 0000929 del 02/07/2018 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]

https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandiconcorso

